
 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 1 

Váš dopis zn.: MUMT 20313/2024 

 

Adresát 

Ze dne: 09.06.2024 Česká cyklistická z. s. 
IČO: 48682543 
Šlikova 287/20 

169 00 Praha 6 Břevnov 
v zastoupení 
Ivo Pytlíček 
IČO: 09074741 
Boreckého 277/5 

779 00 Samotišky 

Č. jedn.: MUMT 23542/2024 
Spis. zn.: S MUMT 20313/2024 

Vyřizuje: Bc. Kamila Mlejnková 

Telefon: 461 353 087 
E-mail: kmlejnkova@mtrebova.cz 

Datum: 02.07.2024 

  
 

ROZHODNUTÍ 
 o povolení zvláštního užívání pozemních komunikací k pořádání sportovní akce  

Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, věcně a místně příslušný silniční správní úřad, 
podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) a odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), rozhodl 
v souladu s ustanoveními zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“), v řízení o žádosti společnosti Česká cyklistická z. s., IČO: 48682543, Šlikova 
287/20, 169 00 Praha 6 Břevnov, zastoupené na základě plné moci panem Ivo Pytlíčkem, IČO: 
09074741, Boreckého 277/5, 779 00 Samotišky, ze dne 09.06.2024, se souhlasem vlastníků 
dotčených pozemních komunikací, podle ustanovení § 25 odst. 1 zákona o pozemních komunikací, 
kdy Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO: 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, 
s adresou pro doručování: oddělení majetkové správy Litomyšl, T. G. Masaryka 985, 571 01 
Litomyšl, vydala dne 25.03.2024 pod zn. SUSP/2801/2024 souhlas ke zvláštnímu užívání silnic II. a 
III. tříd, a Město Moravská Třebová, IČO: 00277037, odbor majetku města, nám. T. G. Masaryka 
32/29, 571 01 Moravská Třebová, vydalo dne 29.05.2024 pod č. j. MUMT 19035/2024/OMM6 
povolení k užívání veřejného prostranství, a na základě souhlasu dotčeného orgánu, vydaného dne 
24.05.2024 pod č. j. PPR-8085-11/ČJ-2024-990440 Policejním prezidiem České republiky, 
Ředitelstvím služby dopravní policie, Strojnická 27, 170 89 Praha 7, v souladu s ustanovením § 25 
odst. 1 zákona o pozemních komunikacích, a na základě závazného stanoviska Krajského ředitelství 
policie Pardubického kraje, IČO: 72050250, Územního odboru Svitavy, Dopravního inspektorátu, 
Purkyňova 1907/2, 568 14 Svitavy, vydaného dne 25.06.2024 pod č. j. KRPE-54071-3/ČJ-2024-
170906, v souladu s ustanovením § 25 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích, a tímto 

povoluje 

podle ustanovení § 25 odst. 6 písm. d) zákona o pozemních komunikacích a podle ustanovení § 40 
odst. 8 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších změn (dále jen „vyhláška č. 104/1997 Sb.“),  

zvláštní užívání pozemních komunikací k pořádání sportovní akce  
 3. etapy cyklistického závodu „CZECH TOUR 2024“. 

  



 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 2 

Přesné určení místa: místní komunikace (ul. nám. T. G. Masaryka, ul. Bránská, ul. Piaristická, 
Rybní nám.), silnice č. III/36825 (ul. Jevíčská) a silnice č. III/3711 (ul Olomoucká) v intravilánu města 
Moravská Třebová a dále na trase 3. etapy cyklistického závodu, tj. silnice č. III/3711 v obci 
Linhartice, silnice č. II/371 od obce Linhartice až do obce Chornice a odtud silnice č.  II/366 od až 
k hranicím s Olomouckým krajem. 

Termín akce: sobota dne 27.07.2024 v čase od 06:00 do 16:00 hod.  

Účel a způsob realizace: cyklistický závod bude slavnostně odstartován v sobotu dne 27.07.2024 
ve 12:00 hod. na náměstí T. G. Masaryka v Moravské Třebové.  
Trasa závodu povede po místní komunikaci, (ul. Bránská), k silnici č. III/36825 (ul. Jevíčská), odtud 
po místních komunikacích (ul. Piaristická a Rybní nám.), dále po silnici č. III/3711 (Olomoucká), dále 
přes obec Linhartice, kde se napojí na silnici č. II/371 až do obce Chornice. Odtud trasa závodu 
pokračuje po silnici č. II/366 k hranicím s Olomouckým krajem, kde pokračuje dále. Trasa na území 
Pardubického kraje v ORP Moravská Třebová vede v délce cca 18 km. Vedení trasy závodu je patrné 
z připojeného grafického znázornění, které je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.  
3. etapa cyklistického závodu bude realizována za úplné uzavírky provozu místní komunikace 
v intravilánu města Moravská Třebová (ul. Nám. T. G. Masaryka) a za úplných krátkodobých 
uzavírek provozu (tzv. plovoucí uzávěra) na silnicích II. a III. tříd na trase závodu. Povolení uzavírky 
provozu na pozemních komunikacích bylo vydáno samostatným rozhodnutím Městského úřadu 
Moravská Třebová, odboru dopravy, dne 02.07.2024 pod č. j. MUMT 23501/2024. 

Dopravní značení: bude rozestavěno podle přechodné úpravy provozu, která byla stanovena 
příslušným správním orgánem, Městským úřadem Moravská Třebová, odborem dopravy, 
v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o provozu na pozemních 
komunikacích“), dne 26.06.2024 pod č. j. MUMT 22643/2024. 

Řízení provozu: bude zajištěno ve spolupráci složek Policie České republiky s pořadatelskou 
službou a členy motorkářské skupiny DC Moto Team z.s., IČO: 22716424, Mistrovice 233, 561 64 
Mistrovice, ve smyslu ustanovení § 79 zákona o provozu na pozemních komunikacích, jejichž 
jmenovitý seznam je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.  

Dopravní obslužnost: pravidelná linková autobusová doprava bude v dotčeném úseku (Moravská 
Třebová – Linhartice – Rozstání – Malíkov – Městečko Trnávka – Chornice) zajišťována linkou 680800 
(dopravce BusLine Pardubicko s.r.o.). Na spojích může docházet ke zpoždění. Nebudou 
schvalovány výlukové jízdní řády. Nejsou garantovány přestupní vazby a návaznosti. 

 
Další podmínky zvláštního užívání pozemní komunikace:  

1. Žadatel je povinen dodržet podmínky stanoviska Policejního prezidia České republiky, 
Ředitelství služby dopravní policie, Strojnická 27, 170 89 Praha 7, vydaného dne 24.05.2024 pod 
č. j. PPR-8085-11/ČJ-2024-990440: 
1.1. Žádáme užití min. dvou doprovodných vozidel. Doprovodná vozidla pořadatele, která se 

podílí na zabezpečení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu musí být vybavena 
zvláštním výstražným světlem oranžové barvy, které bude za jízdy v činnosti. Jedno vozidlo 
pojede před čelem závodu a bude zřetelně označeno červeným praporkem označujícím 



 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 3 

začátek závodu. Po projetí všech účastníků závodu projede trať závodu vozidlo pořadatele 
s šachovnicovým praporkem. 

1.2. Za řádný průběh celé akce a zajištění bezpečnosti jednotlivých účastníků zodpovídá 
pořadatel. Bude zajištěn dostatečný počet pořadatelské služby zajišťujících bezpečnost 
akce, zejména při přejíždění přechodů pro chodce a připojení ostatních komunikací na 
trasu závodu, a tito budou řádně poučeni. 

1.3. Při konání závodů bude v místech uzavírek osazeno a umístěno přechodné dopravní 
značení s mechanickými zábranami na základě vyhotovených a odsouhlasených situačních 
plánků s navrženým dopravně inženýrským opatřením. Jedná se o místa startu a cíle při 
jednotlivých etapách. V ostatních případech peloton závodníků musí jet vždy v režimu 
krátkodobé uzavírky (tzv. plovoucí), kterou mu zajistí pořadatel. 

1.4. V případě, že se budou účastníci pohybovat mimo režim krátkodobé uzavírky na 
pozemních komunikacích, budou dodržovat ustanovení zákona o provozu na pozemních 
komunikacích, a o tomto budou prokazatelně poučeni.  

1.5. Časový rozestup mezi čelem a koncem pelotonu bude maximálně 15 minut. 
1.6. V rozhodnutí bude stanovena fyzická osoba odpovědná za organizaci celé akce, včetně 

uvedení identifikačních a kontaktních údajů. 
1.7. Vzhledem k charakteru sportovní akce, kdy se jedná o závod, jehož účelem je nejrychlejší 

zdolání trasy závodu, a k zajištění bezpečnosti všech účastníků silničního provozu, 
podmiňuje zdejší součást svůj souhlas vydáním rozhodnutí o uzavírce dle ustanovení § 24 
zákona o PK. V souladu s ustanovením § 24 odst. 2 zákona o PK, o uzavírce a objížďce 
rozhoduje příslušný silniční správní úřad na základě žádosti osoby, v jejímž zájmu má dojít 
k uzavírce. 

1.8. Krátkodobá uzavírka bude zajištěna osobou oprávněnou zastavovat vozidla ve smyslu 
ustanovení § 79 zákona o silničním provozu, k provedení uzavírky dotčených komunikací, 
tam, kde to bude třeba, bude rovněž stanovena přechodná úprava provozu vlastní 
uzavírky a případně objízdné trasy. K označení krátkodobé uzavírky přechodnou úpravou 
provozu lze využít typových schémat, která jsou využitelná zejména pro krátkodobé 
uzavření příjezdů z křižujících komunikací na hlavní trasu závodu. Jednotlivá schémata 
musí být upravena dle místních podmínek a aktuální dopravní situace. 

1.9. Současně požadujeme v místech křížení hlavních komunikací instalaci dopravního značení 
č. IP 22 s textem „Cyklistický závod“, případně č. A 22 s dodatkovou tabulkou č. E 13 s 
textem „Cyklistický závod“ v obou směrech jízdy. Přechodnou úpravu provozu na 
pozemních komunikacích stanoví příslušný silniční správní úřad. Dotčeným orgánem pro 
stanovení přechodné úpravy provozu je policie. 

1.10. V rozhodnutí o povolení zvláštního užívání pozemních komunikací budou jmenovitě 
uvedeny osoby z řad pořadatelů, které budou oprávněny zastavovat vozidla v souladu s § 
79 odst. 1 písm. m) zákona o silničním provozu, v souvislosti s pořádanou sportovní akcí. 
Tyto osoby musí mít při výkonu oprávnění kopii rozhodnutí o povolení zvláštního užívání 
u sebe. Osoba pořadatele bude oblečena v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Žadatel je povinen dodržet podmínky stanoviska Krajského ředitelství policie Pardubického 
kraje, IČO: 72050250, Územního odboru Svitavy, Dopravního inspektorátu, Purkyňova 1907/2, 
568 14 Svitavy, vydaného dne 25.06.2024 pod č. j. KRPE-54071-3/ČJ-2024-170906: 



 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 4 

2.1. Uzavřená lokalita bude zajištěna pořadateli a přenosným dopravním značením dle 
přechodné úpravy provozu, které vydá silniční správní úřad – Městský úřad, odbor 
dopravy, Moravská Třebová.  

2.2. Při akci v případě potřeby musí být zajištěn plynulý průjezd vozidel IZS. 
2.3. Bude zajištěn dostatečný počet členů pořadatelské služby zajišťujících bezpečnost akce. 

Tyto osoby budou řádně označeny, vybaveny reflexní vestou a prokazatelně proškoleny 
organizátorem k řízení provozu. 

2.4. Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace vydá opět příslušný silniční správní úřad po 
předložení tohoto písemného závazného stanoviska. Musí obsahovat důvod a přesné 
určení uzavírky, dobu trvání uzavírky, případně dopravního omezení, návrh trasy včetně 
grafické přílohy, zodpovědnou osobu za akci. 

2.5. případě potřeby součástí rozhodnutí silničního správního úřadu o zvláštním užívání 
komunikace musí být seznam osob pořadatelů, které budou mít pověření pro zastavování 
vozidel na podkladě § 79 zák. o provozu na pozemních komunikacích. 

3. Žadatel je povinen dodržet podmínky vyjádření vlastníka dotčených silnic II. a III. třídy, Správy 
a údržby silnic Pardubického kraje, IČO: 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, s adresou 
pro doručování: oddělení majetkové správy Litomyšl, T. G. Masaryka 985, 571 01 Litomyšl, 
vydaného dne 25.03.2024 pod zn. SUSP/2801/2024. 
3.1. Příslušným silničním správním úřadem bude vydáno rozhodnutí o povolení: a) zvláštního 

užívání silnice, b) uzavírky a nařízení objížďky. 
3.2. Z hlediska bezpečnosti silničního provozu bude věc posouzena Policií ČR. 
3.3. Uzavírka musí být označena předepsaným způsobem. Označení zabezpečí žadatel o 

uzavírku na svůj náklad a odpovídá za jeho stav po dobu trvání uzavírky. 
3.4. Uzavírka bude omezena na nejkratší možnou dobu. 
3.5. Pokud bude trasa závodu označena na vozovce silnice, bude použito barev s velmi malou 

trvanlivostí, případně bude toto označení pořadatelem po ukončení závodu neprodleně 
odstraněno. 

3.6. Pokud by v době konání sportovní akce měla být některá z dotčených pozemních 
komunikací úplně (částečně) uzavřena z důvodu opravy/modernizace/rekonstrukce nebo 
jiné stavební akce, je nutné vydaný souhlas aktualizovat a případně trasu závodu změnit 

4. Žadatel je povinen dodržet podmínky povolení vydaného Městem Moravská Třebová, IČO: 
00277037, odborem majetku města, nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová, ze 
dne 29.05.2024 pod č. j. MUMT 19035/2024/OMM6: 
4.1. Zařízení, která budou umístěna na nám. T. G. Masaryka v rámci uvedené akce budou 

zajištěna tak, aby nezpůsobila žádné škody na dláždění, osvětlení a okrasné zeleni nám. T. 
G. Masaryka. 

4.2. Umístění zařízení pro pořádání akce musí být provedeno tak, aby byl nechán dostatečný 
prostor pro chodce a průjezd maminek s dětskými kočárky, invalidní vozíky apod. Zařízení 
nesmí ohrožovat provoz na přilehlé komunikaci. Za všechny škody a úrazy způsobené 
nevhodným zabezpečením odpovídá žadatel. 

4.3. Žadatel ve spolupráci s Městskou policií města Moravská Třebová zajistí bezpečný a hladký 
průběh akce. 

4.4. Po ukončení akce žadatel zajistí úklid a uvedení prostranství do původního stavu. 
4.5. Žadatel zajistí náhradu případně způsobených škod. 

5. Silniční správní úřad může, v souladu s ustanovením § 25 odst. 4 zákona o pozemních 
komunikacích, rozhodnout o změně vydaného povolení na základě odůvodněné žádosti 



 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 5 

držitele povolení ke zvláštnímu užívání. 
6. Organizace / osoba odpovědná za průběh zvláštního užívání a dodržení podmínek: 

PRAGOSPORT, a.s., IČO: 18628010, Na Ořechovce 579/6, 162 00 Praha 6 Střešovice (Zdeněk 
Rak, tel.: 606 630 999, e-mail: rak@pragosport.cz). 
 

 
Odůvodnění: 

Podle ustanovení § 25 zákona o pozemních komunikacích je nutné k užívání pozemních 
komunikací (místních komunikací, silnic) jiným než obvyklým způsobem nebo k jiným účelům, než 
pro které jsou určeny, povolení příslušného silničního správního úřadu. V této věci Městský úřad 
Moravská Třebová, odbor dopravy, obdržel dne 09.06.2024 žádost společnosti Česká cyklistická z. 
s., IČO: 48682543, Šlikova 287/20, 169 00 Praha 6 Břevnov, zastoupené na základě plné moci 
panem Ivo Pytlíčkem, IČO: 09074741, Boreckého 277/5, 779 00 Samotišky, o povolení zvláštního 
užívání pozemních komunikacích, podle ustanovení § 25 odst. 6 písm. d) zákona o pozemních 
komunikacích, tj. k pořádání 3. etapy cyklistického závodu „CZECH TOUR 2024“. Akce se uskuteční 
v sobotu dne 27.07.2024 za úplné uzavírky náměstí T. G. Masaryka v Moravské Třebové v čase od 
06:00 do 16:00 hod. Závod bude odstartován ve 12:00 hod. a jeho trasa povede jak po místních 
komunikacích v intravilánu města (ul. T. G. Masaryka, Bránská, Piaristická, Rybní nám.) tak po 
silnicích II. a III. třídy na území ORP Moravská Třebová (konkrétně silnice III/36825 (ul. Jevíčská), 
III/3711 (ul. Olomoucká), silnice II/371 a II/366. Délka trasy 3. etapy cyklistického závodu bude na 
území ORP Moravská Třebová činit cca 18 km. 
Pořádání sportovní cyklistické akce „CZECH TOUR 2024“ na pozemních komunikacích bylo 
projednáno, v souladu s ustanovením § 25 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích, Policejním 
prezidiem České republiky, Ředitelstvím služby dopravní policie, Strojnická 27, 170 89 Praha 7, dne 
24.05.2024. Závazné stanovisko ke zvláštnímu užívání pozemních komunikací byl vydán pod č. j.: 
PPR-8085-11/ČJ-2024-990440.  
Krajským ředitelstvím policie Pardubického kraje, IČO: 72050250, Územním odborem Svitavy, 
Dopravním inspektorátem, Purkyňova 1907/2, 568 14 Svitavy, bylo vydáno dne 25.06.2024 pod č. 
j.: KRPE-54071-3/ČJ-2024-170906 závazné stanovisko ke zvláštnímu užívání místních komunikací 
v Moravské Třebové, ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích. 
Souhlas ke zvláštnímu užívání pozemních komunikací, silnic II. a III. tříd na trase 3. etapy 
cyklistického závodu „CZECH TOUR 2024“ byl vydán pověřeným správcem silnic II. a III. tříd na 
územní Pardubického kraje, tj. Správou a údržbou silnic Pardubického kraje, IČO: 00085031, 
Doubravice 98, 533 53 Pardubice, s adresou pro doručování: oddělení majetkové správy Litomyšl, 
T. G. Masaryka 985, 570 01 Litomyšl, dne 25.03.2024 pod zn. SUPK/2801/2024. 
Souhlas se zvláštním užíváním pozemních komunikací byl vydán vlastníkem místních komunikací 
v intravilánu města, Městem Moravská Třebová, IČO: 00277037, odborem majetku města, nám. T. 
G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová. Povolení k užívání dotčených místních komunikací 
bylo vydáno dne 29.05.2024 pod č. j. MUMT 19035/2024/OMM6.  
Zvláštní užívání pozemních komunikací bude probíhat za úplné uzavírky provozu na dotčených 
pozemních komunikacích. Za úplné uzavírky provozu na náměstí T. G. Masaryka v Moravské 
Třebové v čase od 06:00 do 16:00 hod. a za úplné krátkodobé uzavírky provozu (tzv. plovoucí 
uzávěra) na silnicích II. a III. třídy na trase 3. etapy cyklistického závodu „CZECH TOUR 2024“. 
Uzavírky provozu byly povoleny silničním správním úřadem samostatným rozhodnutím, vydaným 
dne 02.07.2024 pod č. j. MUMT 23501/2024. 

mailto:rak@pragosport.cz


 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 6 

Zvláštní užívání pozemních komunikací se dotkne pravidelné linkové autobusové dopravy. K této 
věci bylo dne 20.05.2024 pod č. j. KUPA-10939/2024-2 vydáno vyjádření Krajského úřadu 
Pardubického kraje, IČO: 70892822, odboru dopravy a silničního hospodářství, oddělení dopravní 
obslužnosti, Komenského nám 125, 532 11 Pardubice.  
Dopravní opatření budou na pozemních komunikacích realizována v souladu s přechodnou 
úpravou provozu, kterou dne 26.06.2024 pod č. j. MUMT 22643/2024 stanovil příslušný správní 
orgán, Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy. 
Silniční správní úřad projednal a posoudil předloženou žádost a veškeré podklady žadatele 
související s konáním 3. etapy cyklistického závodu „CZECH TOUR 2024“ podle příslušných 
ustanovení zákona o pozemních komunikacích, zákona o provozu na pozemních komunikacích, 
vyhlášky č. 104/1997 Sb., vyhlášky č. 294/2015 Sb. Podmínky zvláštního užívání pozemní 
komunikace k pořádání sportovní akce, které správní orgán stanovil, společně s podmínkami 
vlastníků pozemních komunikací na území Pardubického kraje a dotčených orgánů Policie České 
republiky, a které byly zapracovány do podmínek tohoto rozhodnutí, reflektují požadavky na 
bezpečnost a plynulost silničního provozu, ochranu dotčených pozemních komunikací, účastníků 
sportovní akce i přihlížející veřejnost. 
Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný silniční správní 
úřad, neshledal důvody, které by bránily vydání povolení ke zvláštnímu užívání pozemních 
komunikací, místních komunikacích v intravilánu města Moravská Třebová a na silnicích II. a III. 
třídy na území ORP Moravská Třebová (Pardubický kraj), k pořádání sportovní akce 3. etapy 
cyklistického závodu „CZECH TOUR 2024“, dne 27.07.2024 v čase od 06:00 do 16:00 hod., 
a proto rozhodl způsobem a za podmínek uvedených ve výroku předmětného rozhodnutí.  

 

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení, ke 
Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, který o odvolání 
rozhodne, a to prostřednictvím Městského úřadu Moravská Třebová, odboru dopravy, u něhož se 
odvolání podává.  

 

 

 

                     „otisk úředního razítka“ 

 Ing. Petr Václavík 
 vedoucí odboru dopravy 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
změn, položka č. 36 písm. a) sazebníku, byl za tento úkon vyměřen správní poplatek ve výši 100,- 
Kč, který byl žadatelem uhrazen bezhotovostním převodem na bankovní účet Městského úřadu 
Moravská Třebová č. 19-1283386349/0800, variabilní symbol 40330. 

 



 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 7 

Příloha: 
Grafické znázornění trasy závodu 
Znázornění záboru ploch v Moravské Třebové 
Seznam členů doprovodné motorkářské skupiny DC Moto Team, z. s.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží účastníci řízení: 
Česká cyklistická z. s., IČO: 48682543, Šlikova 287/20, 169 00 Praha 6 Břevnov, v zastoupení 
Ivo Pytlíček, IČO: 09074741, Boreckého 277/5, 779 00 Samotišky 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO: 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, 
s adresou pro doručování: oddělení majetkové správy Litomyšl, T. G. Masaryka 985, 570 01 
Litomyšl 
Město Moravská Třebová, IČO: 00277037, odbor majetku města, nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 
01 Moravská Třebová 
 
 
Obdrží dotčené orgány: 
Policejní prezidium České republiky, Ředitelství služby dopravní policie, Strojnická 27, 170 89 
Praha 7 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, IČO: 72050250, Územní odbor Svitavy, Dopravní 
inspektorát, Purkyňova 1907/2, 568 14 Svitavy 
Krajský úřad Pardubického kraje, IČO: 70892822, odbor dopravy a silničního hospodářství, 
oddělení dopravní obslužnosti, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
 
 
Obdrží na vědomí: 
Město Moravská Třebová, IČO: 00277037, odbor investic a rozvoje města, nám. T. G. Masaryka 
32/29, 571 01 Moravská Třebová 
Obec Linhartice, IČO: 00276936, Linhartice 134, 571 01 Linhartice 
Obec Rozstání, IČO: 00277291, Rozstání 80, 571 01 Rozstání 
Obec Městečko Trnávka, IČO: 00276987, Městečko Trnávka 5, 569 41 Městečko Trnávka 
Obec Chornice, IČO: 00276693, Jevíčská 41, 56942 Chornice 
Městská policie Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 
 


		2024-07-02T12:35:42+0000
	Not specified




